

20/04/2020 16:24:55
PAGO COM RECURSOS
PAB / SAÚDE**DOC ou TED Eletrônico****Debitado**

Agência 3350-2
Conta corrente 22368-9 PI 221093 FMS CUSTEIO SUS

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agência (sem DV) 937 PICOS
Conta corrente (com DV) 44911
CNPJ 20.045.476/0001-56
Nome favorecido COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA
Finalidade CREDITO EM CONTA
Número documento 42.001
Valor 10.118,33
Data transferência 20/04/2020

"C" - CNPJ diferente

Autenticação SISBB 1911BAABE384B2C3

Assinada por J8124800 NAERTON SILVA MOURA
J8126330 GISLENE TERESA VELOSO ROCHA

20/04/2020 16:13:23

20/04/2020 16:24:55

Transação efetuada com sucesso.

Transação efetuada com sucesso por: J8126330 GISLENE TERESA VELOSO ROCHA.

PAGUE-SE
Em 20/04/2020
SEC. MUN. DE SAÚDE

PAGO
Em 20/04/2020
Gislene Teresa Veloso Rocha
Secretária Mun. de Finanças



PM DE PICOS

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA E FINANÇAS

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA - NFS-e



Número da NFS-e

110

Código de Verificação de Autenticidade

ZEQLNEQWT

Data e Hora de Emissão da NFS-e

20/04/2020 às 12:35:23

Chave de Acesso

852193TQROOP3A3I9THWXHCZQODGR6

Para certificação da autenticidade acesse
<http://sistemas.picos.pi.gov.br:5656/issweb>
 , menu consultas e informe os dados desta
 NFS-e.

Informações Fiscais

| | | | |
|-------------------------------------|-----------------------------|--|----------------------------------|
| Exigibilidade do ISS Exigível | Número do Processo | Município de Incidência do ISS PICOS-PI | Local da Prestação PICOS - PI |
| Número do RPS | Série do RPS | Tipo do RPS | Data do RPS 20/04/2020 |
| Optante Simples Nacional 1 - Sim | Incentivo Fiscal 2 - Não | Regime Especial Tributação Microempresário e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP) 03 - Sobre Faturamento | Tipo ISS |

PRESTADOR DE SERVIÇOS

| | | | | |
|---------------------------------|-----------------------|---------------------|----------------------|----------------------------------|
| CPF/CNPJ | RG/Inscrição Estadual | Inscrição Municipal | Cadastro | Nome/Razão Social |
| 20.045.476/0001-56 | | 11005459-0 | 000046340 | COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA |
| Logradouro | | Complemento | Bairro | |
| AV. DEP RAIMUNDO SA URTIGA, 735 | | ANDAR 1 | BOMBA | |
| CEP | Cidade | Telefone | E-mail | |
| 64601-382 | PICOS-PI | | MOURA180@HOTMAIL.COM | |

MADOR DE SERVIÇOS

| | | | |
|--------------------------------|-----------------------|---------------------|--|
| CPF/CNPJ/Documento | RG/Inscrição Estadual | Inscrição Municipal | Nome/Razão Social |
| 01.710.832/0001-64 | | | Secretaria Municipal de Saúde de Sussuapara-PI |
| Logradouro | | Complemento | Bairro |
| Rua José Domingo da Rocha, 100 | | | Centro |
| CEP/Cod.Postal | Cidade/País | Telefone | E-mail |
| 64610-000 | SUSSUAPARA - PI | | |

Discriminação dos Serviços

| Qtde. | Un. Medida | Descrição | Vlr. Unitário | Total |
|-------|------------|--|---------------|--------------|
| 14,00 | M2 | BANNER EM IMAGEM DIGITAL COM ACABAMENTO | 80,75 | R\$ 1.130,50 |
| 19,00 | M2 | LONA COM ACABAMENTO EM ILHOSES | 78,85 | R\$ 1.498,15 |
| 14,00 | M2 | PVC IMPRESSO 3MM | 128,25 | R\$ 1.795,50 |
| 40,00 | M2 | ADESIVO EM ACM 3MM | 59,38 | R\$ 2.375,20 |
| 20,00 | M2 | FAIXA EM LONA IMPRESSA EM IMAGEM DIGITAL | 92,63 | R\$ 1.852,60 |
| 4,00 | M2 | ADESIVO C/IMPRESSÃO EM ACRILICO 3MM | 213,75 | R\$ 855,00 |
| 11,00 | M2 | PELCULA CONTROLE SOLAR ARQUITETÔNICA | 55,58 | R\$ 611,38 |

CERTIFICO QUE:

Os materiais foram recebidos

Os serviços foram prestados

As despesas foram realizadas

Em: 29/04/2020

SERVIDOR

Imposto Sobre Serviços de Qualquer Natureza - ISS

| | | | | | | |
|--|-------------------------|-----------------------|-----------------|----------------|------------|-----------------------|
| LC 116/2003: 24.01 | Alíquota | Atividade Município | Código CNAE | Código da Obra | Código ART | |
| Serviços de chaveiros, confecção de carimbos, placas, sinalização visual, banners, adesivos e c... | 2,01% | 0000240000001 | | | | |
| Valor Total dos Serviços | Desconto Incondicionado | Deduções Base Cálculo | Base de Cálculo | Total do ISS | ISS Retido | Desconto Condicionado |
| R\$ 10.118,33 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 10.118,33 | R\$ 203,38 | 2 - Não | R\$ 0,00 |

Construção Civil

Retenções de Impostos

| | | | | | |
|----------|----------|----------|----------|----------|------------------|
| PIS | COFINS | INSS | IRRF | CSLL | Outras Retenções |
| R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 | R\$ 0,00 |

Valor Líquido da NFS-e: R\$ 10.118,33

Val. Aprox. Tributos:

Informações Complementares

AGENCIA:937 CONTA CORRENTE :4491-1 COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA

RECEBI(EMOS) DE COLOR GRAFICA E COMUNICACAO LTDA O SERVIÇO CONSTANTE DA NFS-e DE NÚMERO 110 E CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO ZEQLNEQWT.

Data

CPF/RG

Assinatura